
 

COMUNE DI BARLETTA 
Medaglia d’oro al merito civile 

Città della Disfida 
 
 SETTORE LAVORI PUBBLICI  
 UFFICIO TECNICO DEL TRAFFICO 
 
 
 
 

 
   
 
Prot.  n°25850  del 06.05.2013                                                                                              

 
IL  DIRIGENTE 

 
PREMESSO che con Ordinanza Dirigenziale n.25549 del 02.05.2013 venivano istituiti Obblighi e 
Divieti in occasione del transito nella Città di Barletta della 6^ tappa del Giro d’Italia da “Mola di 
Bari a Margherita di Savoia; 
VISTI gli artt. 5 comma 3, 6, 7, 9 37, 38 e 42 del vigente Codice della Strada e relativo  
Regolamento d’Attuazione 

O R D I N A 
                                  Giovedì 09 Maggio  p.v.  
 
È istituito il Divieto di Transito dalle ore 14.00 alle ore 16.30 a tutti i 
veicoli, escluso i mezzi a seguito della carovana dei ciclisti e quelli delle 
FF.OO. e di emergenza su: 

1. Via Cavour (tratto da Via III Novembre a piazza 13 Febbraio 1503); 
2. Via Carso (tratto da Via Libertà a Via F. D’Aragona); 
3. Vicoletto S. Lucia (tratto da Via Pappalettere a Via F. D’Aragona); 
4. Via Girondi (tratto da Via Libertà a Via F. D’Aragona).  

 
È data facoltà, inoltre, al Comando di P.M. di modulare diversamente 
gli Obblighi e Divieti Istituiti su: 

• Via Tramvia (tratto da Via F. D’Aragona a Via Andria); 
• Via V. Veneto (tratto da ingresso Tribuna Centrale Stadio a Via 

Barbarisco).  
 
Il Divieto di Transito della presente disposizione Dirigenziale così come la 
Disposizione Dirigenziale n. 22549 del 02.05.2013 viene esteso anche su 
tutte le strade comprese nel perimetro di quelle indicate o di quelle che 
servono per l’immissione sulle stesse. 
 
 
 



 

COMUNE DI BARLETTA 
Medaglia d’oro al merito civile 

Città della Disfida 
 
 SETTORE LAVORI PUBBLICI  
 UFFICIO TECNICO DEL TRAFFICO 
 
 
 
 

 
   
 
È DATA FACOLTA’ AL COMANDO DI P.M. DI MODULARE 
DIVERSAMENTE l’attuazione dei suddetti Obblighi e Divieti qualora a transito 
avvenuto ed a pubblico defluito non si dovesse ritenere più necessario e/o opportuno 
mantenere il blocco stradale. 
 
 
MANDA: All’Ufficio Tecnico del Traffico per l’applicazione della segnaletica 
stradale  occorrente. Al Comando di Polizia Municipale, alla Forza Pubblica e a 
chiunque competa  il controllo per il  rispetto della presente ordinanza. 
 
 
 
 
                                                                                                                        IL DIRIGENTE  
                                                                                                              Ing. Sebastiano LONGANO 


